- 1 -

广州城市职业学院文件

穗城院﹝2019﹞3号

关于下达2018年院级教学质量与教学改革

工程项目专项经费（第一批）的通知

院属各部门：

根据《关于公布 2018 年院级教学教学改革研究与实践项目立

项名单（第一批）的通知》（穗城院〔2018〕167号）、《关于公

布 2018 年大学生校外实践教学基地验收及认定结果的通知》（穗

城院〔2018〕168 号）、《关于公布广州城市职业学院 2018 年校

级高职教育教学团队建设项目名单的通知》（穗城院〔2018〕175

号）、《关于公布 2018 年院级教育教学改革研究与实践项目（第

二批）、大学生校外实践教学基地立项建设名单的通知》（穗城院

 - 2 -

〔2018〕176号）等文件，现对获得立项的院级教学质量与教学改

革工程项目下达专项资助经费（见附件）。

各部门和各项目负责人应严格按照《广州城市职业学院教学质

量与教学改革工程项目管理办法（试行）》（穗城院〔2018〕115

号）、《项目任务书》等要求开展项目研究和建设工作，按进度使

用研究经费，做到专款专用。建设经费直接划拨到各项目负责人名

下，可在学院财务信息系统查询。

特此通知

附件：2018年院级教学质量与教学改革工程项目专项经费下

达一览表（第一批）

                     广州城市职业学院

                     2019年 1月14日

 - 3 -

附件

2018 年院级教学质量与教学改革工程项目

专项经费下达一览表（第一批）

序

号
项目类别 项目名称 负责人 部门

资助经费

（万元）

1

院级教育

教学改革

研究与实

践项目

高职院校“思创”融通育人路

径研究与实践
吴文彬

创新创业

教育学院
0.5

2

融入双创教育的高职专业人

才培养模式改革——以广州

城市职业学院为例

侯伟强 教务处 0.5

3
产业学院共投共建共赢机制

研究与实践
李艳娥 院领导 0.5

4

智慧教学环境中商务英语翻

转课堂交互式学情监控体系

建设与实施

石璞璞
应用外语

系
0.5

5
基于移动学习的高职职业英

语混合式教学模式研究
李艳娥

应用外语

系
0.5

6
基于ESP理论的高职院校公

共英语+教学体系探索
何雨霞

应用外语

系
0.5

7

基于微信小程序的高职食品

专业实训教学管理平台设计

及实现

郑玉玺 食品系 0.5

 - 4 -

抄送:院领导。

广州城市职业学院党政办公室        2019年 1月 14日印发

8
赛学结合提升人才培养质量

的研究与实践
黎颖

城市建设

工程系
0.5

9

院级大学

生校外实

践教学基

地

中国大酒店酒店管理专业校

外实践教学基地
廖建华 旅游系 0.5

10
广州金马国旅旅游管理专业

校外实践教学基地
王建军 旅游系 0.5

11
前程无忧人力资源管理专业

校外实践教学基地
吕凤亚

公共管理

系
0.5

12

广州信瑞知仁会计师事务所

有限公司财务管理专业校外

实践教学基地

赵蓉
财会金融

系
0.5

13

广东国际科技贸易展览公司

会展策划与管理专业校外实

践教学基地

任芳芳 旅游系 0.5

14

院级教学

团队

中华优秀传统文化教育教学

团队
宋 婕 国学院 1

15
视觉传播设计与制作专业教

学团队
袁玉康

艺术设计

系
1

16
网络新闻与传播专业教学团

队
李 华

艺术设计

系
1

17
物联网应用技术专业教学团

队
许健才

信息技术

系
1

   合计 10.5

RFF_H1